
Lista de profesores que imparten en 4ESOA con emails para facilitar a las familias 

 

Profesor At_Pad Email para familias Materia impartida 

Aguilar Ñíguez, José Manuel M-3ª informatica.iesantonioserna@gmail.com Informática 
Matemáticas 

Bas De Los Reyes, Helia  J-5ª hbasdelosreyes@gmail.com Comunicación Oral 
Inglés 

Botella Hurtado, David  V-2ª bhdavid@hotmail.com Física y Química 
Tutoría 

Fuentes Bañuls, Asunción  V-3ª fuentesprofvalen@gmail.com Valenciano 

Gil Gutiérrez, Pascual  X-4ª dudasgeohistoria@gmail.com Geografía e Historia 
Valores Éticos 

Gómez Domínguez, Carmen  X-4ª tutoriadedibujo@gmail.com Plástica y Visual 

Marín Coloma, José  X-6ª jmarininsti@gmail.com Filosofía 

Miralles Martínez, Juan Pedro  J-5ª Jp.iesaserna@gmail.com Educación Física 

Molina Martín, Fabián  X-5ª famoa.edu@gmail.com Tecnología 

Pardo Espejo, Blanca  L-2ª blancalenguacastellana@gmail.com Lengua 

Quinto Medrano, Patricia  J-3ª patricialaprofedebiologia@gmail.com Biología y Geología 

Rojas Martínez, Mª Carmen  V-4ª mcarmenrojasmartinez@gmail.com Religión 

Segovia De Sosa, María  J-4ª msegoviadesosa@gmail.com  Cultura Científica 

Valverde Veracruz, Mª Carmen  V-5ª carmenvalveracruz@gmail.com Francés 2º Idioma 

 



Lista de profesores que imparten en 4ESOB con emails para facilitar a las familias 

 

Profesor At_Pad Email para familias Materia impartida 

Aliaga Martínez, Socorro L-3ª socoaliaga777@gmail.com Religión 

Amat Pérez, Carmen  M-4ª camatperez0864@gmail.com Geografía e Historia 

Asensio Fuentes, Soledad Gema  V-3ª sgasensiofuentes@gmail.com Inglés 

Gálvez Bernabé, Olga  X-3ª olgamatesencasa@gmail.com Matemáticas 

García Álvarez, Sonia  X-4ª soniagz78@gmail.com Latín 
Tutoría 

Gil Gutiérrez, Pascual  X-4ª dudasgeohistoria@gmail.com Valores Éticos 

Gómez Domínguez, Carmen  X-4ª tutoriadedibujo@gmail.com Plástica y Visual 

Gracia Vicente, Mercedes  J-5ª merche.eco.iaee.iesantonioserna@gmail.com Economía 

Lledó Manchón, Lucrecia  J-3ª lucrecialledomanchon@gmail.com Lengua 

Marín Coloma, José  X-6ª jmarininsti@gmail.com Filosofía 

Menargues Muries, Eva  M-2ª evamenarguesmuries@gmail.com Comunicación Oral 

Mora Ferrández, Antonio  X-4ª antoniomoraferrandez@gmail.com Música 

Morillas Guerrero, Jesús  L-4ª efjmorillas@gmail.com Educación Física 

Puche Martínez, Celia  M-5ª celiapuche@gmail.com Informática 

Riquelme Ferrández, Amparo  M-5ª ampagrec@gmail.com Cultura Clásica 

Segovia De Sosa, María  J-4ª msegoviadesosa@gmail.com  Cultura Científica 

Serna Candela, María Milagros  M-4ª serna_marcan@gva.es Valenciano 

Valverde Veracruz, Mª Carmen  V-5ª carmenvalveracruz@gmail.com Francés 2º Idioma 

 



Lista de profesores que imparten en 4ESOC con emails para facilitar a las familias 

 

Profesor At_Pad Email para familias Materia impartida 

Asensio Fuentes, Soledad Gema  V-3ª sgasensiofuentes@gmail.com Inglés 

Box Cartagena, Antonio  L-5ª antonioboxmatematicas@gmail.com Matemáticas 

Ferrández Quirante, Irene  V-4ª irenefisicaquimicaantonioserna@gmail.com Física y Química 
Tutoría 

Gil Gutiérrez, Pascual  X-4ª dudasgeohistoria@gmail.com Geografía e Historia 

Gómez Domínguez, Carmen  X-4ª tutoriadedibujo@gmail.com Plástica y Visual 

Marín Coloma, José  X-6ª jmarininsti@gmail.com Filosofía 

Molina Martín, Fabián  X-5ª famoa.edu@gmail.com Tecnología 

Mora Ferrández, Antonio  X-4ª antoniomoraferrandez@gmail.com Música 

Morillas Guerrero, Jesús  L-4ª efjmorillas@gmail.com Educación Física 

Rojas Martínez, Mª Carmen  V-4ª mcarmenrojasmartinez@gmail.com Religión 

Sánchez Gómez, Juan Manuel  M-4ª jsg.informatica@gmail.com Informática 

Segovia De Sosa, María  J-4ª msegoviadesosa@gmail.com  Biología y Geología 
Cultura Científica 

Serna Candela, Victoria  X-3ª serna_viccan@gva.es Valenciano 

Tojaka Domenech, Tabatha  L-5ª tabathatojakatrabajo@gmail.com Lengua 

Valverde Veracruz, Mª Carmen  V-5ª carmenvalveracruz@gmail.com Francés 2º Idioma 

 



Lista de profesores que imparten en 4ESOD con emails para facilitar a las familias 

 

Profesor At_Pad Email para familias Materia impartida 

Aguado Vallejo, Mª José M-2ª majoaguado17@gmail.com Valores Éticos 

Aliaga Martínez, Socorro L-3ª socoaliaga777@gmail.com Religión 

Ferrús Audivert, Nuria  V-3ª nuria.kent@gmail.com Inglés 

Gil Gutiérrez, Pascual  X-4ª dudasgeohistoria@gmail.com Geografía e Historia 

Gracia Vicente, Mercedes  J-5ª merche.eco.iaee.iesantonioserna@gmail.com I.A.E.E. 
Tutoría 

Hernández Lledó, Encarnación  M-2ª eihernanlledo@gmail.com Matemáticas 

Marín Coloma, José  X-6ª jmarininsti@gmail.com Filosofía 

Molina Martín, Fabián  X-5ª famoa.edu@gmail.com Tecnología 

Morillas Guerrero, Jesús  L-4ª efjmorillas@gmail.com Educación Física 

Pardo Espejo, Blanca  L-2ª blancalenguacastellana@gmail.com Lengua 

Puche Martínez, Celia  M-5ª celiapuche@gmail.com Informática 

Sánchez Gómez, Juan Manuel  M-4ª jsg.informatica@gmail.com Informática 

Serna Candela, María Milagros  M-4ª serna_marcan@gva.es Valenciano 

Serrano Cartagena, José  J-2ª biologiaalbatera@gmail.com Ciencias Aplicadas 

Valverde Veracruz, Mª Carmen  V-5ª carmenvalveracruz@gmail.com Francés 

 



Lista de profesores que imparten en 4ESOE con emails para facilitar a las familias 

 

Profesor At_Pad Email para familias Materia impartida 

Berná Pérez, Domingo  V-3ª bernaperezdomingo@gmail.com Física y Química 

Gálvez Bernabé, Olga  X-3ª olgamatesencasa@gmail.com Matemáticas 

Gil Gutiérrez, Pascual  X-4ª dudasgeohistoria@gmail.com Geografía e Historia 

Gómez Domínguez, Carmen  X-4ª tutoriadedibujo@gmail.com Plástica y Visual 

Lledó Manchón, Lucrecia  J-3ª lucrecialledomanchon@gmail.com Lengua 

Marín Coloma, José  X-6ª jmarininsti@gmail.com Filosofía 

Martínez Blasco, José  J-3ª Jmb30@hotmail.com Inglés 

Menargues Muries, Eva  M-2ª evamenarguesmuries@gmail.com Comunicación Oral 

Miralles Martínez, Juan Pedro  J-5ª Jp.iesaserna@gmail.com Educación Física 

Molina Martín, Fabián  X-5ª famoa.edu@gmail.com Tecnología 

Puche Martínez, Celia  M-5ª celiapuche@gmail.com Informática 

Quinto Medrano, Patricia  J-3ª patricialaprofedebiologia@gmail.com Biología y Geología 
Tutoría 

Rojas Martínez, Mª Carmen  V-4ª mcarmenrojasmartinez@gmail.com Religión 

Segovia De Sosa, María  J-4ª msegoviadesosa@gmail.com Cultura Científica 

Serna Candela, María Milagros  M-4ª serna_marcan@gva.es Valores Éticos 
Valenciano 

Valverde Veracruz, Mª Carmen  V-5ª carmenvalveracruz@gmail.com Francés 

 

  



Lista de profesores que imparten en PR4 con emails para facilitar a las familias 

 

Profesor At_Pad Email para familias Materia impartida 

Aguado Vallejo, Mª José M-2ª majoaguado17@gmail.com Valores Éticos 

Asensio Fuentes, Soledad Gema  V-3ª sgasensiofuentes@gmail.com Inglés 

Cantó Pastor, Juan Carlos  L-2ª  profetecnojc@gmail.com Tecnología 

Ferrández Quirante, Irene  V-4ª irenefisicaquimicaantonioserna@gmail.com Ciencias Aplicadas 
Matemáticas 

Gracia Vicente, Mercedes  J-5ª merche.eco.iaee.iesantonioserna@gmail.com I.A.E.E. 

López Cayuelas, Joaquín  V-3ª joaquinlclc@gmail.com Ámbito Socio-
Lingüítico 

Marín Coloma, José  X-6ª jmarininsti@gmail.com Filosofía 

Miralles Martínez, Juan Pedro  J-5ª Jp.iesaserna@gmail.com Educación Física 

Rojas Martínez, Mª Carmen  V-4ª mcarmenrojasmartinez@gmail.com Religión 

Sánchez Gómez, Juan Manuel  M-4ª jsg.informatica@gmail.com Informática 

 

 

 


